TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS 

DG/SGA/CCL/SCOMP 

ESTIMATIVA Nº 121 / 2025 

Assunto: Fornecimento de café em pó. 

O preço estimado da contratação é de R$ 1.002.435,28 (um milhão, dois mil quatrocentos e trinta e cinco reais e vinte e oito centavos), conforme memória de cálculo reproduzida abaixo: 

Parâmetro legal da pesquisa 

ITEM 1 

Café em pó: torrado e moído, com ausência de grãos com defeitos pretos, verdes e ardidos e/ou fermentados, 100% arábica, bebida mole, livres de sabor